[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35;  ИНН 0524008582      email:  charvali@mail.ru       с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

22 августа 2019 года

                        №  28
О переводе учащихся 1-8-х и

10-х классов в следующий класс

       В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 Федерального Закона «Об образовании в РФ»,  Положением о текущей и промежуточной аттестации, на основании решения Педагогического совета (протокол №9 от 24.06.2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно освоивших образовательные программы, прошедших промежуточную аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана в соответствии со списочным составом:

 Из 1 «а» класса в  2 «а» класс
2а -кл

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Год рож-я

	1
	Абакаров
	Акрам
	Керимович
	04.11.2011

	2
	Арсханов
	Абубакр
	Ибрагимович
	31.10.2011

	3
	Баматгереев
	Денислам
	Алиевич
	05.09.2011

	4
	Вагабова
	Сайрина
	Гамзатовна
	01.10.2011

	5
	Висайтаева
	Амина
	Гамзатовна
	18.10.2011

	6
	Гапуров
	Мухаммад
	Гапурович
	16.04.2012

	7
	Гапурова
	Амина
	Гапуровна
	30.01.2011

	8
	Джамалдинова
	Мелхазни
	Мохмадовна
	25.02.2012

	9
	Купиев
	Юсуф
	Фаридунович
	30.09.2011

	10
	Купиева
	Сумая
	Рустамовна
	24.06.2011

	11
	Оздарбиев
	Акрам
	Исламович
	29.07.2011

	12
	 Рашаев
	 Арслан
	Аюбович
	03.04.2012

	13
	Рашаева
	Салима
	Абакаровна
	24.05.2012

	14
	Саиев
	Ансар
	Анзорович
	18.12.2011

	15
	Турлуева
	Сумайя
	Хасановна
	12.12.2011

	16
	Ханалиева
	Аят
	Ризвановна
	16.06.2011

	17
	Хордаев
	Адам
	Асланбекович
	23.09.2011

	18
	Ваханбиева
	Макка
	Мусаевна
	17.05.2010

                   2б кл

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Год рождения

	1
	Ахмедова
	Иман
	Ханпашаевна
	11.12.2010

	2
	Болоткаев
	Иса
	Вахаевич
	31.10.2011

	3
	Вагабов
	Рахман
	Рамазанович
	12.02.2012

	4
	Вагабова
	Хеда
	Исламовна
	10.08.2011

	5
	Вагабова
	Дженет
	Вахаевна
	22.10.2011

	6
	Вадуев
	Ильяс
	Исламович
	07.12.2011

	7
	Гаирбекова
	Асият
	Гаруновна
	18.08.2011

	8
	Гайырбекова
	Асма
	Ильясовна
	25.11.2011

	9
	Гойлюбиева
	Иллианта
	Арбиевна
	15.02.2012

	10
	Мулигова
	Аманта
	Тухановна
	17.01.2012

	11
	Нухаева
	Макка
	Имрановна
	03.02.2011

	12
	Османов
	Юсуп
	Рустамович
	20.12.2011

	13
	Тавбулатов
	Эмин
	Зайналович
	01.03.2011

	14
	Сайтамулов
	Рукман
	Русланович
	10.11.2011

	15
	Сайтамулова
	Айна
	Руслановна
	19.10.2010

	16
	Солтанмуратов
	Акрам
	Самадович
	17.07.2010

	17
	Дарцаев
	Мухаммад
	Ахмедович
	10.07.2012

	18
	Асхабов
	Мухаммад
	Загирович
	13.11.2011

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Дарцаева
	Линда
	Мурадовна
	17.08.2010

	2
	Адилов
	Амир
	Артёмович
	23.01.2010

	3
	Байханов
	Абдул
	 Ибрагимович
	30.06.2010

	4
	Вагабова
	Камила
	Рамазановна
	25.05.2010

	5
	Вагабова
	Карина
	Рамазановна
	25.05.2010

	6
	Висангереева
	Ясмина
	Сурупашаевна
	01.11.2010

	7
	Исмаилов
	Эмин
	Исламович
	25.04.2011

	8
	Осиев
	Муслим
	Ризванович
	06.10.2010

	9
	Мажаева
	Ясмина
	Сулеймановна
	09.02.2011

	10
	Сайдихаджиев
	Шейхмансур
	Зелимханович
	08.02.2011

	11
	Салиханов
	Амин
	Исаевич
	01.04.2010

	12
	Саритова
	Элина
	Мурадовна
	02.12.2010

	13
	Татаев
	Мехди
	Жунаидович
	16.07.2010

	14
	Тесаев
	Имам
	Артурович
	24.04.2011

	15
	Умархаджиев
	Денис
	Исламович
	16.10.2010

	16
	Юсупова
	Сумета
	Идсолтановна
	25.12.2010

               3 «а» класс
3 «б» класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Абдурахманова
	Самира
	Рашидовна
	16.01.2011

	2
	Аджиев
	Асхаб
	Умарович
	23.07.2010

	3
	Вагабова
	Аминат
	Гасановна
	20.10.2010

	4
	Вазербиев
	Адам
	Русланович
	12.08.2010

	5
	Вазербиев
	Асхаб
	Русланович
	12.08.2010

	6
	Гаирбекова
	Сияна
	Загировна
	26.10.2010

	7
	Дарцаев
	Абдул
	Исмаилович
	11.03.2011

	8
	Купиев
	Мухамед
	Фаридунович
	20.02.2010

	9
	Купиева
	Айша
	Арсеновна
	19.07.2010

	10
	Рашаева
	Жейна
	Абакаровна
	10.09.2010

	11
	Токаева
	Сумая
	Ризвановна
	06.01.2011

	12
	Ташаев
	Мухамад
	Хаджимуратович
	08.03.2011

	13
	Темуркаева
	Диана
	Вахирсултановна
	10.08.2010

	14
	Эдаев
	Адам
	Магомедович
	29.12.2010

	15
	Шапиева
	Хава
	Назировна
	12.12.2010

            4 «а» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Адилов Аюб Артёмович
	12.08.2009г

	2
	Бийбамматова Айша Даудовна
	22.07.2010г

	3
	Вагабова Самира Гамзатовна
	11.11.2009г

	4
	Геримханов Расул Мусаевич
	28.08.2009г

	5
	Дибирова Ясмина Арсеновна
	10.06.2009г

	6
	Курбанова Сабина Ахмедовна
	04.04.2010г

	7
	Мажидов Раджаб Рустамович
	29.06.2009г

	8
	Мажидов Умар Расулович
	23.06.2009г

	9
	Османов Ислам Рустамович
	14.03.2010г

	10
	Рашаев Денислам Аюбович
	06.11.2009г

	11
	Саритов Мохмад Мурадович
	07.09.2009г

	12
	Султанбеков Адам Бийтемирович
	02.04.2009г

	13
	Шаипов Мохмад Расулович
	17.02.2010г

	14
	Эдаева Ясмина Касемовна
	18.01.2010г

	15
	Элтемиров Мансур Романович
	17.07.2009г

              4 «б» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Ахмедов Ильман Шахбанович
	19.01.2009г

	2
	Ахмедов Ислам Хампашаевич
	05.09.2009

	3
	Абдулмуслимов Арби Русланович
	27.11.2009г

	4
	Бицаев Муслим Юсупович
	11.03.2010г

	5
	Висайтаева Аят Гамзатовна
	09.05.2010г

	6
	Джабраилов Мурадхан
	22.05.2009г

	7
	Ильясов Абдуллах Ахъетович
	17.02.2010г

	8
	Гаирбеков Рахим Тагирович
	17.04.2009г

	9
	Касимова Мархет Мусаевна
	25.10.2010г

	10
	Товбулатова Залина Зайналовна
	27.09.2009г

	11
	Купиева Сияна Рустамовна
	25.05.2010г

	12
	Дарцаев Сайфулла Ахмедович
	25.09.2009г

	13
	Осиева Амина Ризвановна
	02.05.2010г

	14
	Ташаева Хеда Хаджимуратовна
	30.05.2009г

	15
	Исакова Адиля Хасановна
	28.05.2009г

	16
	Закриев Бекхан Висалиевич
	07.03.2010г

                    5 «а» класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Гаирбеков
	Ахмед
	Гарунович
	07.04.2008

	2
	Гайырбеков
	Яхья
	Ильясович
	16.01.2009

	3
	Джамалдинова
	Хава
	Мохмадовна
	02.08.2008

	4
	Индербиева
	Товсият
	Заирмухмадовна
	19.03.2009

	5
	Кадиев
	Иса
	Умарпашаевич
	22.05.2008

	6
	Мачаева
	Сумайя
	Исламовна
	27.12.2008

	7
	Мажидова
	Ясмина
	Расуловна
	14.05.2008

	8
	Магомедова
	Амина
	Арзуевна
	05.07.2009

	9
	Нухаева
	Марха
	Имрановна
	01.10.2008

	10
	Оздарбиева
	Сейха
	Исламовна
	13.10.2008

	11
	Темергереева
	Максалина
	Рустамовна
	08.08.2008

	12
	Эдаева
	Максалина
	Магомедовна
	08.07.2008

	13
	Эдаева
	Иман
	Руслановна
	02.02.2008

	14
	Юсупов
	Мохамад
	Идсолтанович
	21.06.2008

       5 «б» класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Абдурахманов
	Самаил
	Рашидович
	07.10.2008

	2
	Ахмедов
	Исмаил
	Ханпашаевич
	09.09.2007

	3
	Ахмедова
	Самира
	Арсеновна
	27.05.2008

	4
	Вадуева
	Залина
	Исламовна
	16.03.2009

	5
	Гоникаев
	Мовлид
	Магомедович
	20.10.2008

	6
	Мусаева
	Хадижат
	Хизраиловна
	24.09.2008

	7
	Ташаева
	Аминат
	Адамовна
	09.03.2009

	8
	Шапиев
	Муса
	Назирович
	12.10.2008

	9
	Дарцаева
	Айшат
	Арслановна
	30.05.2009

	10
	Хатиев
	Алихан
	Русланович
	11.03.2008

	11
	Тагиров
	Раджаб
	Гиланиевич
	22.10.2008

	12
	Османова
	Мелхазни
	Имрановна
	22.03.2008

	13
	Адилова
	Фарида
	Артёмовна
	30.06.2008

	14
	Шапиев
	Муса
	Назирович
	12.10.2008

                       6 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Абдулмуслимова
	Фатима
	Руслановна
	30.07.2008

	2
	Абдулмуслимова
	Раяна
	Руслановна
	06.08.2007

	3
	Аджиев
	Турпал
	Умарович
	23.02.2007

	4
	Батырсултанова
	Аминат
	Арсланбековна
	02.08.2007

	5
	Бийбамматов
	Абдулла
	Даудович
	07.12.2007

	6
	Вагабова
	Ясмина
	Гамзатовна
	06.09.2007

	7
	Вадуева
	Жамиля
	Исламовна
	17.04.2008

	8
	Висханов
	Мохмад
	Гусейнович
	29.04.2007

	9
	Висхажаева
	Малика
	Имрановна
	29.09.2007

	10
	Гериева
	Замира
	Камалдиновна
	14.07.2008

	11
	Дарцаев
	Рамазан
	Арсланович
	29.09.2007

	12
	Дибиров
	Ясин
	Арсенович
	23.09.2007

	13
	Ильясов
	Имран
	Ахъятович
	13.05.2007

	14
	Закриев
	Чингисхан
	Ломалиевич
	10.03.2007

	15
	Закриева
	Радима
	Ломалиевна
	02.03.2008

	16
	Исаков
	Адлан
	Хасанович
	18.08.2007

	17
	Касимов
	Рамзан
	Адамович
	22.09.2007

	18
	Османова
	Марьям
	Дагировна
	22.03.2008

	19
	Саярсанова
	Фатима
	Мусаевна
	18.12.2007

	20
	Сайтамулов
	Имран
	Камалудинович
	05.02.2008

	21
	Татаев
	Рахман
	Жунаидович
	07.02.2007

	22
	Хашимова

	Самера
	Басировна
	12.04.2007

	23
	Купиева
	Карина
	Арсеновна
	25.10.2007

	24
	Эскаев
	Алиумар
	Абдулович
	11.09.2006

                                    7класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Гаирбекова
	Раяна
	Исаевна
	19.05.2007

	2
	Дарцаева
	Фатима
	Ахмедовна
	03.01.2007

	3
	Дибиров
	Муслим
	Русланович
	08.02.2007

	4
	Магомедова
	Снежана
	Мурадовна
	23.11.2006

	5
	Мажгатов
	Адлан
	Сулейманович
	22.11.2006

	6
	Закриев
	Махач
	Адбдуллаевич
	01.04.2007

	7
	Ташаев
	Алихан
	Адамович
	10.04.2007

	8
	Хамзатов
	Увайс
	Гарунович
	01.11.2006

	9
	Хасанбеков
	Арби
	Абдулаевич
	20.06.2005

	10
	Хасанбеков
	Амир
	Абдулаевич
	20.06.2005

	11
	Ханалиева
	Раяна
	Ризвановна
	02.07.2006

	12
	Эдаева
	Лиана
	Магомедовна
	17.09.2006

	13
	Эдаева
	Эльдар
	Русланович
	24.05.2006

	14
	Юсупова
	Иман
	Мусаевна
	19.03.2007

	15
	Хатиев
	Амир
	Русланович
	18.06.2005

	16
	Османова
	Марьям
	Имрановна
	22.03.2008

	17
	Разукаева
	Раяна
	Сулеймановна
	21.08.2006

	18
	Хашимова
	Карина
	Ибрагимовна
	15.03.2006

	19
	Ахмедов
	Рахим
	Хампашаевич
	03.06.2005

                                                      8класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Болаткаев
	Мохмад
	Арсенович
	14.12.2004

	2
	Балиев
	Рамазан
	Лячиевич
	28.09.2006

	3
	Висхаджиев
	Анзор
	Имранович
	18.01.2006

	4
	Индербиев
	Адам
	Аминович
	19.05.2006

	5
	Купиева
	Айдима
	Арсеновна
	29.05.2005

	6
	Кадиев
	Идрис
	Умарпашаевич
	22.02.2006

	7
	Касимова
	Макка
	Мусаевна
	27.09.2006

	8
	Мачаев
	Хамзат
	Исламович
	15.01.2006

	9
	Юсупова
	Раяна
	Салвадиновна
	13.02.2006

	10
	Эдаева
	Диана
	Касимовна
	28.09.2005

	11
	Вагабов
	Висхан
	Исламович
	03.06.2006

	12
	Исакова
	Латифа
	Хасановна
	06.05.2006

	13
	Мажаев
	Самир
	Сулейманович
	25.05.2006

	14
	Сайдихаджиев
	Мохмад
	Залимханович
	22.11.2006

	15
	Темиркаева
	Лиана
	Вахирсултановна
	07.08.2005

	16
	Султанбеков
	Саид
	Бийтемирович
	25.07.2005

	17
	Хордаева
	Милана
	Арсланбековна
	27.06.2005

	18
	Индербиева
	Зарита
	Заирмухмадовна
	13.09.2006

	19
	Салаватова
	Камила
	Арслановна
	10.11.2005

	20
	Османов
	Мусаиб
	Имранович
	24.10.2005

	21
	Салиханова
	Элиза
	Исаевна
	15.03.2006

	22
	Гафуров
	Абдурахман
	Умарович
	04.03.2006

                                             9 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Ахмедова
	Аминат
	Шахбановна
	19.01.2005

	2
	Болаткаев
	Вахмурад
	Вахаевич
	09.02.2004

	3
	Гаирбекова
	Айна
	Исаевна
	08.04.2005

	4
	Ганикаева
	Карина
	Магомедовна
	12.11.2005

	5
	Дибирова
	Тамила
	Арсеновна
	10.09.2005

	6
	Демигов
	Раджаб
	Лачаевич
	14.09.2004

	7
	Исаков
	Адам
	Хасанович
	21.12.2004

	8
	Ильясова
	Иман
	Ахъятовна
	25.02.2005

	9
	Касимова
	Малика
	Адамовна
	01.09.2005

	10
	Мажаева
	Самира
	Сулеймановна
	19.03.2005

	11
	Магомедова
	Хусейн
	Арзуевич
	06.07.2005

	12
	Османова
	Даяна
	Рустамовна
	17.07.2005

	13
	Татаева
	Раяна
	Джунайдиновна
	02.04.2005

	14
	Тесаева
	Раяна
	Алиевна
	27.08.2005

	15
	Хамзатова
	Айна
	Загировна
	20.05.2005

	16
	Хашимова
	Индира
	Басировна
	11.07.2005

	17
	Юсупов
	Амир
	Сулейманович
	01.05.2004

	18
	Джабраилов
	Сулейман
	Саидович
	15.07.2002

	19
	Батирсултанова
	Асият
	Арсланбековна
	09.03.2005

	20
	Батирсултанов
	Заурбек
	Арсланбекович
	06.10.2003

	21
	Оздарбиева
	Самира
	Исламовна
	17.04.2005

	22
	Умархаджиев
	Джабраил
	Исламович
	26.01.2005

	23
	Саиев
	Джалил
	Назирович
	26.02.2005

	24
	Ахмедов
	Рахман
	Хампашаевич
	15.06.2003

	25
	Элтемиров
	Алихан
	Адланович
	14.02.2005

                                          10 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Алибекова
	Асият
	Гусейновна
	23.04.2004г

	2
	Вагабов
	Бислан
	Исламович
	05.09.2003г

	3
	Геримханов
	Мохмад
	Мусаевич
	06.02.2004г

	4
	Дарцаев
	Залимхан
	Ахмедович
	12.09.2004г

	5
	Исраилов
	Ильяс
	Султанович
	22.08.2003г

	6
	Каримов
	Джумахан
	Русланович
	30.04.2004г

	7
	Магомедов
	Аюб
	Арзуевич
	08.05.2004г

	8
	Нахаева
	Лариса
	Минсултановна
	08.02.2004г

	9
	Ташаева
	Карина
	Ханпашаевна
	13.09.2003г

	10
	Умархаджиев
	Исмаил
	Исламович
	29.01.2004г

	11
	Хамзатов
	Муслим
	Мусаевич
	22.09.2003г

	12
	Эдаев
	Андар
	Русланович
	26.04.2004г

	13
	Эскаева
	Айдима
	Абдуловна
	27.02.2004г

	14
	Дарцаев
	Али

10 «б» класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Балиева
	Патима
	Лячиевна
	08.04.2003г

	2
	Болаткаев
	Исмаил
	Исламович
	05.08.2003г

	3
	Гоникаева
	Камета
	Магомедовна
	08.07.2004г

	4
	Гапуров
	Мухамед
	Умарович
	03.08.2003г.

	5
	Магомедова
	Оксана
	Мурадовна
	30.04.2004г

	6
	Мусаев
	Умар
	Хизраилович
	29.10.2003г

	7
	Османов
	Вислан
	Дагирович
	24.04.2004г

	8
	Саиев
	Джамалудин
	Назирович
	08.09.2003г

	9
	Тавбулатов
	Тамерлан
	Залимханович
	22.08.2004г

	10
	Хасанбекова
	Аминат
	Абдуллаевна
	23.03.2003г

	11
	Хатиев
	Алихан
	Русланович
	08.04.2002г

	12
	Эдаев
	Ахмад
	Касемович
	04.12.2003г

	13
	Юсупова
	Рахма
	Идсолтановна
	19.12.2003г

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Чаравалинская  СОШ»                              Магомедова А.В.